JUICIO LOCAL DE LOS DERECHOS POLITICO-
ELECTORALES.

EXPEDIENTE: IEEQ/JLD/005/2023-P.

PROMOVENTE:

INSTITUTO ELECTORAL Dato confidencial

DEL ESTADO DE QUERETARO

AUTORIDAD RESPONSABLE: CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE
QUERETARO.

ASUNTO: SE ORDENA LA REMISION DEL MEDIO DE
IMPUGNACION.

Santiago de Querétaro, Querétaro, trece de octubre de dos mil veintitrés.

VISTO el oficio OP/060/2023 recibido el trece de octubre de dos mil veintitrés en la
Secretaria Ejecutiva del Instituto Electoral del Estado de Querétaro, suscrito por el
Titular de la Oficialia de Partes de este organismo, mediante el cual informé que
derivado de la notificacion realizada al publico en general durante el periodo
comprendido del seis al doce de octubre del ano en curso, no se recibieron escritos
por parte de personas terceras interesadas; con fundamento en lo dispuesto por los
articulos 63, fracciones I, V, VIl y XXXI de |la Ley Electoral del Estado de Querétaroy
76 de la Ley de Medios de Impugnacién en Materia Electoral del Estado de Querétaro;
la Secretaria Ejecutiva ACUERDA:

PRIMERO. Recepcion. Se tiene por recibido el oficio de cuenta, el cual consta de
una foja Gtil con texto por un solo lado, mismo que se ordena agregar en autos, para
los efectos conducentes.

SEGUNDO. Remisién. Se ordena remitir el presente expediente de tramite al
Tribunal Electoral del Estado de Querétaro, conjuntamente con las constancias que
correspondan para los efectos conducentes.

Notifiquese por estrados de conformidad con lo establecido por los articulos 50,
fraccion 11, 52, asi como 56, fraccio d la Ley de Medios de Impugnacion en

Secretario Ejecutivo

NLLO/C\A\QJRH

Este documento contiene informacién eliminada de caracter confidencial con fundamento en los articulos 109, 111y 116 de la
Ley General de Transparenciay Acceso a la Informacion Publica; 1 y 6 de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion
de Sujetos Obligados del Estado de Querétaro; Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de
Clasificacién y Desclasificacion de la Informacion; asi como el Manual para la Elaboracién de Versiones Publicas, en virtud de
tratarse de datos personales concernientes a una persona identificada o identificable; ademas de que su titular no dio su
consentimiento para hacer publicos sus datos.



Nyssa.Lopez
FormControl

Nyssa.Lopez
FormControl

Nyssa.Lopez
Dato confidencial

Nyssa.Lopez
Este documento contiene información eliminada de carácter confidencial con fundamento en los artículos 109, 111 y 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 1 y 6 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Querétaro; Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información; así como el Manual para la Elaboración de Versiones Públicas, en virtud de tratarse de datos personales concernientes a una persona identificada o identificable; además de que su titular no dio su consentimiento para hacer públicos sus datos.


JUICIO LOCAL DE LOS DERECHOS POLITICO-
ELECTORALES.

EXPEDIENTE: [EEQ/JLD/005/2023-P.

INSTITUTO ELECTORAL
DEL ESTADO DE QUERETARO

PROMOVENTE:

Dato confidencial

AUTORIDAD RESPONSABLE: CONSEJO GENERAL
DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE
QUERETARO.

ASUNTO: SE ORDENA LA REMISION DEL MEDIO DE
IMPUGNACION.

En Santiago de Querétaro, Querétaro, a trece de octubre de dos mil veintitrés,
en cumplimiento a lo ordenado en el proveido dictado en la fecha en que se
actua en el expediente al rubro indicado, con fundamento en lo dispuesto por
los articulos 50, fraccion I, 52 y 56, fraccién Il de la Ley de Medios de
Impugnacion en Materia Electoral del Estado de Querétaro; se NOTIFICA el
contenido del proveido de mérito que consta de una foja Util con texto por un
solo lado, mediante cédula que se fija en los ESTRADOS de este Consejo
General del Instituto Electoral %tado de Querétaro, anexando copia simple
del mismo. CONSTE. -----------

] |
Mtro. Juan Ulises Hernandez Castro . \
Secretdrio Ejecutivo

NLLO/CARG/JRH

Este documento contiene informacién eliminada de caracter confidencial con fundamento en los articulos 109, 111 y 116 de la Ley General de
Transparenciay Acceso a la Informacion Publica; 1y 6 de la Ley de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado de
Querétaro; Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacién de la Informacién; asi
como el Manual para la Elaboracion de Versiones Publicas, en virtud de tratarse de datos personales concernientes a una persona identificada o
identificable; ademas de que su titular no dio su consentimiento para hacer publicos sus datos.


Nyssa.Lopez
FormControl

Nyssa.Lopez
FormControl

Nyssa.Lopez
Dato confidencial

Nyssa.Lopez
Este documento contiene información eliminada de carácter confidencial con fundamento en los artículos 109, 111 y 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 1 y 6 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Querétaro; Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información; así como el Manual para la Elaboración de Versiones Públicas, en virtud de tratarse de datos personales concernientes a una persona identificada o identificable; además de que su titular no dio su consentimiento para hacer públicos sus datos.


